
 
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  14.11.2016 р.  № 7/12-340 

с. Мелекіне 

 

Про  затвердження експертного звіту щодо розгляду  

кошторисної  частини проектної документації  за робочим проектом 

«Газифікація с. Білосарайська Коса Першотравневого району (І черга) 

Газопровід середнього тиску від пансіонату «Троянда»  

до бази відпочинку «Вертикаль» (коригування)» 

        

  Згідно з пунктом 4 порядку затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи, затвердженого постановою КМУ від 11.05.2011 № 

560( із змінами),враховуючи позитивний звіт філії ДП 

«УКРДЕРЖБУДЕКСПЕРТИЗА» у Донецькій області № 05-0519-16 від 28 10 

2016 затверджений директором О.М. Сержановим  керуючись  ст. 26 Закону  

України   «Про місцеве самоврядування в Україні»,  сесія сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити експертний звіт щодо розгляду кошторисної  частини 

проектної документації  за робочим проектом «Газифікація с. Білосарайська 

Коса Першотравневого району (І черга). Газопровід середнього тиску від 

пансіонату «Троянда» до бази відпочинку «Вертикаль» (коригування)» на 

загальну кошторисну вартість будівництва у поточних цінах станом на 04 

жовтня 2016 року7565354 (сім мільйонів п'ятсот шістдесят п'ять тисяч триста 

п'ятдесят чотири  ) грн. в тому числі:  

 Будівельні роботи – 5669880 (п'ять мільйонів шістсот шістдесят 

дев'ять тисяч вісімсот вісімдесят) грн. 

 Устаткування – 49878 (сорок дев'ять тисяч вісімсот сімдесят 

вісім)грн.; 

 Інші витрати – 1845596 (один мільйон вісімсот сорок п'ять тисяч 

п'ятсот дев'яносто шість) грн.. 

2.Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

постійну депутатську комісію по розгляду питань планово-бюджетного 

напрямку та інвестиційних проектів.        

    Секретар сільської  ради                                            М.Ю. Федоткін 


